Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 130/UFFS/2012 – BOLSA ESPORTE – VAGAS

REMANESCENTES – RESULTADO PROVISÓRIO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

112/UFFS/2012, torna público o resultado provisório da Bolsa Esporte – Vagas

Remanescentes:

CERRO LARGO – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114601007 DANIELE LIMBERGER

SPIES

DEFERIDO 1º LUGAR

1014601100 FRANCINE KRAMMER DEFERIDO 2º LUGAR

1214500034 MARÍLIA KUCERA

FERREIRA
INDEFERIDO Não compareceu à prova

CERRO LARGO – FUTEBOL DE 5 FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014601009 CHEILA RAQUEL MEYER DEFERIDO 1º LUGAR

1114110059 ANDRÉIA ADAMS INDEFERIDO Acertos inferiores a 50% da

prova.

1214500018 ÉDINA REGINA ALVES INDEFERIDO Acertos inferiores a 50% da

prova.

CHAPECO  – ATLETISMO FEMININO

Não houve inscritos

CHAPECÓ – FUTEBOL DE 5 FEMININO

Não houve inscritos

ERECHIM  – FUTEBOL DE 5 FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015502102 CAMILE THAIS CASTOLDI DEFERIDO 1º LUGAR

1125302039 ANA FLÁVIA ROESLER

MOHR

DEFERIDO 2º LUGAR

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

LARANJEIRAS DO SUL – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112310019 KATHYTA PAULA PUNTEL DEFERIDO 1º LUGAR

1212503050 ANNA PAULA RAIZEL

MARTINS

INDEFERIDO Não compareceu a prova

LARANJEIRAS DO SUL – FUTEBOL DE CINCO FEMININO

NÃO HOUVE INSCRITOS

LARANJEIRAS DO SUL – FUTEBOL DE CINCO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1022503003 JADER AGUINALDO

GONSALVES

DEFERIDO 1º LUGAR

1212310053 CLAUDINEI ALVES INDEFERIDO Não atendeu aos critérios

1012503041 NEUTON MOREIRA INDEFERIDO Não compareceu a prova

REALEZA – ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113530032 CRISTINA VALÉRIA

SIMIONI

DEFERIDO 1º LUGAR

1013410042 ANGELICA BINELO

WERKHAUSEN

DEFERIDO 2º LUGAR

1013410054 JOSIANE SAUER DE

ARAUJO

INDEFERIDO Não compareceu a prova

1013111022 ARIANE NORBERTO

EVARISTO

INDEFERIDO Não compareceu a prova

REALEZA – ATLETISMO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113530046 EMERSON LONGARETTI

SOARES

DEFERIDO 1º LUGAR

REALEZA – FUTEBOL DE 5 FEMININO

Não houve inscritos

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

REALEZA – FUTEBOL DE 5 MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113530038 ARTUR BRUZAMARELLO DEFERIDO 1º LUGAR

1113530036 FERNANDO MEIRELES DA

SILVA

DEFERIDO 2º LUGAR

Chapecó, 17 de abril de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS